Главное управление
Министерства юстицииРоссийской Федерации

г.
Зар , :тав
Государственный регистрационныйрационным у )

■ЖгНачальник/заместитель начальнт

Главного управления Минюста России
по Нижегородской области

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав Благовещенского сельсовета
Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения Устава Благовещенского сельсовета
Воскресенского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Сельский Совет Благовещенского сельсовета решил:

] .Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Устав Благовещенского
сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,
принятый решением сельского Совета Благовещенского сельсовета от 28 января
2020 г. № 2

2. Направить прилагаемые изменения и дополнения в Устав Благовещенского
сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на
государственную регистрацию в Главное управление М инистерства юстиции
Российской Федерации по Нижегородской области.

3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации
путем вывешивания на информационном стенде в помещении администрации
Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района
Нижегородской области и на официальном сайте администрации Воскресенского
муниципального района Нижегородской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет

4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

22 сентября 2020 года №33

Глава местного самоуправления
Благовещенского сельсовета